

West Soft Group ApS

**Innovations Allé 3
7100 Vejle**

CVR-nr. 38 67 64 82

**Årsrapport for 2021
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 3. marts 2022

Ronni Hastrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. april - 31. december 2021	4
Balance pr. 31. december 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	8

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april - 31. december 2021 for West Soft Group ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 3. marts 2022

Direktion

Ronni Haastrup Madsen
direktør

Anders Møller Andersen
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

West Soft Group ApS
Innovations Allé 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 67 64 82

Regnskabsperiode: 1. april - 31. december 2021

Stiftet: 29. maj 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Ronni Haastrup Madsen, direktør
Anders Møller Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed ved investering i aktier, kapitalandele og andre investeringsobjekter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 102.927, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 318.217.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til at følge kalenderåret, med omlægningsperioden 1. april 2021 - 31. december 2021 (9 måneder). Resultatopgørelsen omfatter således kun 9 måneder og der er dermed ikke fuld sammenlignelighed.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-151	-151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.879	23.854
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		74.344	55.512
Finansielle indtægter		29.783	0
Finansielle omkostninger		-548	-79
Resultat før skat		109.307	79.136
Skat af årets resultat	2	-6.380	69
Årets resultat		102.927	79.205
Foreslået udbytte		195.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-4.504	-49.726
Overført resultat		-87.569	128.931
		102.927	79.205

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.307	81.428
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>51.843</u>	<u>120.092</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>115.150</u>	<u>201.520</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>115.150</u>	<u>201.520</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>69</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>69</u>
Værdipapirer		<u>44.700</u>	<u>14.917</u>
Værdipapirer		<u>44.700</u>	<u>14.917</u>
Likvide beholdninger		<u>164.747</u>	<u>13.784</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>209.447</u>	<u>28.770</u>
Aktiver i alt		<u><u>324.597</u></u>	<u><u>230.290</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		72.650	27.428
Overført resultat		567	137.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret		195.000	0
Egenkapital		<u>318.217</u>	<u>215.290</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.380	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.380</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.380</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u><u>324.597</u></u>	<u><u>230.290</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2021	50.000	77.154	88.136	0	215.290
Årets resultat	0	-4.504	-87.569	195.000	102.927
Egenkapital 31. december 2021	50.000	72.650	567	195.000	318.217

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	50.000	77.154	8.931	136.085
Årets resultat	0	-49.726	128.931	79.205
Egenkapital 31. december 2020	50.000	27.428	137.862	215.290

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for West Soft Group ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til at følge kalenderåret, med omlægningsperioden 1. april 2021 - 31. december 2021 (9 måneder). Resultatopgørelsen omfatter således kun 9 måneder og der er dermed ikke fuld sammenlignelighed.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.380	-69
	<u>6.380</u>	<u>-69</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Hastrup Holding ApS, CVR-nr. 32 36 13 23. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.